



Juan Carlos Osorio Castrejon

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 346805

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 01 Num. de Cta.: No Identif

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
20/05/2024 9:46:06	2024-05-20T09:46:18		0

Método Pago: PUE UsoCFDi G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000504204441

No. Fact: A008986

FOLIO FISCAL (UUID):

EE910147-5589-56F0-82AE-D49B4A1741BF

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
5.00	H87 Pieza	HCOVB-1	40172808	ESFERA HCO 1" CEMENTAR	67.42	337.11
1.00	H87 Bolsa	44257	31162906	AB-7 ABRAZADERA S/F REFORZADA #7, 9/16 - 1-1/16', BOLS	79.31	79.31
5.00	H87 Pieza	HCOT-1	40174608	TEE HCO 1"	14.26	71.29

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

W5yRyU62Qsbus+7WwTAQoKBJV8iPchjuYAF4FKYxVn574sOW+IauXe3OyVxe0s9iSd8IYyXpTtp9mSN8h9QCcwgSAIAMQTt
+yZDYDoAO5NiCmbQ8NmVFlvGFRTpKW9eszy4AUM9grH8l0fvNdK3tOmCUWdFFTj9ljoKj/4bzO7TCD85CpCpUOKKXb6Ht9b4zN4egeEJQyMQOh47MKAA
AsdJKazD3f7Pa9PeUsPz5+2vIMECygtUPAwdvW2R3sJ0XbJ/pQgVMITQkY5H4JZN+SKQUZN
+IMkAAIuMaZ8XH6nkmug6fkfHCv50ltKHpvxMCKxc5KECj8qCXhaigXw==

Sello SAT

gyi/r+NDJDXyldU8jDsig3A+UvUc7gB/V7YbcwCMDGGH4O3g+/AcYUJFPe9eaAboS3NhBOrGX6eEHBct9WpOSyy78AwkPLdoPaYsXJlombmcg/6glG1v
+Ag1CRG86clmxcUGfQ8UPnHJYMLSWTmSfwO4xtNe7oEp8Z06H5Jr4WXRrs/iCZL6j155QiohONlaV0bkYyDO4ZCDhWogv6flnOLyp94KNJVoS610VuoSfCxC5
fQHhxf/Zleu+SXv3jXu1c+7BYHSOEgDgEul1YvnzApdJXfeuCLiJHcEeDUJwyVzK62TRa7uQhnhZN6gDfcCapqn87j5JiYqK0h8A==

SubTotal \$	487.71
I.V.A. \$	78.04
IEPS	.00
Total \$	565.75

Total con Letra: QUINIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS CON 75/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|A|8986|2024-05-20T00:00:00|01|00001000000518568875|487.71|MXN|565.75||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40172808|5|H87|Pieza|ESFERA HCO 1" CEMENTAR|67.42|337.11|02|337.11|002|Tasa|0.160000|53.94|31162906|1|H87|Bolsa|AB-7 ABRAZADERA S/F REFORZADA #7, 9/16 - 1-1/16', BOLS CON 10 PZAS|79.31|79.31|02|79.31|002|Tasa|0.160000|12.69|40174608|5|H87|Pieza|TEE HCO 1"|14.26|71.29|02|71.29|002|Tasa|0.160000|11.41|487.71|002|Tasa|0.160000|78.04|78.04||

